Publicação: Transparência Ativa em 09 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FRANCISCO ANTONIO BARBOSA VIDAL | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
09 de julho de 2024 as 21:23 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Canindé

PORTARIA Nº 4031/DG-CAN/CANINDE, DE 09 DE JULHO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Canindé  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23263.001609/2024-96, resolve:

Art. 1º - Designar o(a) Os Servidores Abaixo Relacionados para
Comporem  Comissão  Coordenadora  de  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação  de  professores  substitutos  do  IFCE  campus  Canindé  em  2024
, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
ANA RAQUEL PEREIRA MOURA 1960754 Presidente
RODRIGO SANTOS CRUZ 1116706 Membro
ALINE DO MONTE SPINOSA 1415079 Membro
ANTONIO JUVENILDO VAZ MENDES 3062193 Membro
RENATO ARAUJO MATOS 2165124 Membro
SARAH SUELLEN LIMA OLIVEIRA 3392710 Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=40648&ano=2024&numero=4031&hash=1d8dd47c79cb75b4e101333ce37294fa
http://sippag.ifce.edu.br/